В дело № 01-03 за 2021 г.

Заведующий центром дополнительного профессионального образования Литвинова Г.В., 08.02.2021

П Р И К А З

8 февраля  2021 года                                                                                                    № 01-03/29

г. Анадырь

О зачислении на обучение в заочной

форме с использованием

дистанционных образовательных

технологий по дополнительной

профессиональной программе

(программе повышения

квалификации) «Наставничество в

образовательных организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», учебным планом государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного

округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» на 2021

год, государственным заданием, определённым учреждению на 2021 г., на основании

заявок от образовательных организаций и учреждений культуры Чукотского автономного

округа, в целях обеспечения условий для непрерывного образования работников

образовательной отрасли Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе

(программе повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях»

обучающихся согласно Приложениям № 1-3 к настоящему приказу.

2. Провести обучение по дополнительной профессиональной программе (программе

повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях» в объёме

72 часов в заочной форме с использованием дистанционных образовательных технологий с

15 февраля 2021 года по 26 марта 2021 года.

3. Утвердить учебную дополнительную профессиональную программу (программу

повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях» согласно

Приложению № 4 к настоящему приказу, расписание учебных занятий согласно

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

2

Приложению № 5 к настоящему приказу, список преподавательского состава согласно

Приложению № 6 к настоящему приказу.

4. Назначить кураторами учебных групп обучающихся:

- учебной группы № 1 – Смирнову Ирину Борисовну, методиста отдела

методического сопровождения ОУ Городского округа Анадырь ГАУ ДПО ЧИРОиПК,

- учебной группы № 2 – Коваленко Марину Николаевну, методиста центра развития

образования ГАУ ДПО ЧИРОиПК,

- учебной группы № 3 – Литвинову Галину Владимировну, заведующего центром

дополнительного профессионального образования ГАУ ДПО ЧИРОиПК.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            В.В. Синкевич

3

Приложение № 1

к приказу № 01-03/29

от 8 февраля 2021 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,

зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий по дополнительной профессиональной программе (программе

повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях»

Учебная группа № 1

№

п/п

ФИО

Уровень

образования

Место работы

Должность

1  Акимова

Ирина

Юрьевна

Высшее МБОУ «Центр

образования с. Лаврентия»

Учитель

русского языка и

литературы

2  Артищева

Елена

Александровна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель истории

и

обществознания

3  Бакулина

Галина

Павловна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заместитель

директора по ВР

4  Буланча

Мария

Николаевна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Учитель

начальных

классов

5  Быкова

Татьяна

Николаевна

Среднее

профессиональное

МБОУ «Центр

образования с. Усть-

Белая»

Учитель

начальных

классов

6  Бычкова

Ирина

Михайловна

Высшее МБОУ «Ш-ИСОО с.

Уэлен»)

Учитель

биологии

7  Гаджимагомедова

Минаят

Нурудиновна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Педагог-

организатор

8  Гришин

Олег

Николаевич

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Педагог

дополнительного

образования

9  Гусарова

Лариса

Вениаминовна

Среднее

профессиональное

МАОУ ДО БР ЦДО Педагог

дополнительного

образования

10  Джикаева

Екатерина

Андреевна

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Учитель

английского

языка

11  Долгополов

Игорь

Анатольевич

Высшее МАОУ ДО «ДЮСШ п.

Провидения»

Директор

12  Жирнова

Ирина

Михайловна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Преподаватель

13  Зырянкина

Ольга

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заведующий

отделением

4

Николаевна

14  Иванова

Ирина

Григорьевна

Высшее МБОУ «Ш-ИСОО с.

Уэлен»

Учитель

русского языка и

литературы

15  Ильин

Анатолий

Владимирович

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Преподаватель

16  Ильина

Юлия

Вячеславовна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Преподаватель

17  Кабачкова

Елена

Николаевна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Учитель

географии и

биологии

18  Кайсагалиев

Сисинбай

Мурасович

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель

математики

19  Козлова

Ирина

Викторовна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Зам. директора

по УМР

20  Колесникова

Ирина

Владимировна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заведующий

отделением

21  Королева

Сахаяна

Ивановна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Педагог-

организатор

22  Королёва

Лидия

Ивановна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель

начальных

классов

5

Приложение № 2

к приказу № 01-03/29

от 8 февраля 2021 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,

зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий по дополнительной профессиональной программе (программе

повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях»

Учебная группа № 2

№

п/п

ФИО

Уровень

образования

Место работы

Должность

1  Кравцова

Ярослава

Владимировна

Высшее МБОУ «Центр

образования с. Усть-

Белая»

Учитель русского

языка и литературы

2  Криворотов

Юрий

Алексеевич

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заведующий

отделом

3  Криворотова

Оксана

Анатольевна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Мастер

производственного

обучения

4  Крючек

Галина

Николаевна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заведующий

отделением общего

образования

5  Кузьмина

Таисия

Васильевна

Среднее

профессиональное

МАОУ ДО БР ЦДО Педагог

дополнительного

образования

6  Курбанова

Вероника

Александровна

Среднее

профессиональное

МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель начальных

классов

7  Любушкина

Любовь

Николаевна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Учитель русского

языка и литературы

8  Мамросенко

Александр

Александрович

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заместитель

директора

9  Мартыненко

Ирина

Сергеевна

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Учитель физики

10  Маслова

Любовь

Вячеславовна

Высшее МАОУ ДО БР ЦДО Директор

11  Митович

Владимир

Анатольевич

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Руководитель

физического

воспитания

12  Напалкова

Татьяна

Андреевна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Заместитель

директора, учитель

13  Николаенко

Николай

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Методист

6

Николаевич

14  Никонорова

Татьяна

Сергеевна

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Зам. директора по

УВР

15  Омрынав

Ульяна

Васильевна

Высшее   МАОУ ДО "ЦДО ГО

Эгвекинот"

Зам. директора по

УВР

16  Орифова

Ольга

Сергеевна

Высшее МБОУ «Центр

образования с.

Лаврентия»

Педагог-

организатор

17  Паксюткина

Екатерина

Александровна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заместитель

директора

18  Парыгина

Елена

Константиновна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Заместитель

директора, учитель

19  Паташева

Александра

Сергеевна

Высшее МБОУ Центр образования

г.Певек

Учитель математики

20  Пивень

Ольга

Анатольевна

Высшее МБОУ «Центр

образования с.

Лаврентия»

Учитель начальных

классов

21  Пидданюк

Самира

Кямрановна

Высшее МАОУ ДО БР ЦДО Педагог-

организатор

7

Приложение № 3

к приказу № 01-03/29

от 8 февраля 2021 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,

зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий по дополнительной профессиональной программе (программе

повышения квалификации) «Наставничество в образовательных организациях»

Учебная группа № 3

№

п/п

ФИО

Уровень

образования

Место работы

Должность

1  Полякова

Наталья

Викторовна

Высшее МАОУ ДО БР ЦДО Педагог

дополнительного

образования

2  Пученко

Иван

Витальевич

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель физики

3  Пученко

Ольга

Александровна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель

технологии

4  Рожий

Иван

Иванович

Высшее ГАОУ ДО Чукотского АО

«ОДЮСШ»

Преподаватель

5  Савченко

Ольга

Борисовна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Заместитель

директора,

учитель

6  Селимова

Зумрюд

Сулеймановна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель ИЗО

7  Селимова

Саяханум

Рамазановна

Высшее МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель

начальных

классов

8  Семенюта

Юлия

Павловна

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Учитель

начальных

классов

9  Сенченко

Наталья

Викторовна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Педагог-психолог

10  Сопелиди

Ольга

Васильевна

Высшее МБОУ «Центр образования

с. Лаврентия»

Учитель

английского языка

11  Старовойтова

Алсу

Ильдаровна

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Учитель русского

языка и

литературы

12  Танко

Яна

Львовна

Среднее

профессиональное

МБОУ «СОШ села

Лорино»

Учитель ИЗО

13  Утнянова

Надежда

Высшее МБОУ «СОШ №1 г.

Анадыря»

Учитель ИЗО

8

Очировна

14  Файзрахманова

Альфия

Мухарлямовна

Высшее МБОУ «Центр образования

с. Лаврентия»

Учитель

начальных

классов

15  Фокина

Галина

Николаевна

Высшее ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Заведующий

отделом

16  Ходателева

Вера

Сергеевна

Среднее

профессиональное

МБОУ «Центр образования

с. Лаврентия»

Учитель

физической

культуры

17  Чупрова

Анастасия

Васильевна

Среднее

профессиональное

ГАПОУ ЧАО «ЧМК» Воспитатель

педагогического

персонала

18  Шишкин

Леонид

Александрович

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Учитель истории

и обществознания

19  Шишкина

Наталья

Фёдоровна

Высшее Чукотский окружной

профильный лицей

Заместитель

директора по ВР

20  Щербаков

Антон

Георгиевич

Высшее МБОУ «Центр образования

с. Лаврентия»

Учитель истории

и обществознания

21  Янус

Оксана

Анатольевна

Высшее МБОУ «Центр образования

п. Беринговского»

Учитель русского

языка и

литературы